
www.investicnicentrum.cz    informační linka: 800 INVEST (800 468 378) MPV 1/02/2014/188

Zlatý vklad
BŘEZEN/14

Výhody:

Vlastnosti vkladu:
– Emise navazuje na předchozí Zlatý vklad
 BŘEZEN/11.
– Zlatý vklad České spořitelny zhodnotí Vaše
 prostředky o 0,70 % za tři roky.
–  Zlatý vklad České spořitelny nabízí možnost
 automatického opakování.
– Doba trvání vkladu: 3 roky.
– Výplata jistiny a výnosů od 31. 3. 2017.

Zlatý vklad lze kdykoli předčasně vypovědět v poboč- 
kách České spořitelny. V tomto případě je však kvůli 
dodatečným nákladům banky účtována cena 3 % 
z vybírané částky. Podrobnější informace o aktuálních 
vlastnostech jednotlivých emisí Zlatých vkladů České 
spořitelny Vám rádi poskytneme v pobočkách České 
spořitelny, na www.investicnicentrum.cz nebo 
na infolince 800 INVEST (800 468 378).

Tento materiál má za cíl upozornit na služby a produkty 
v něm uvedené a není závazným návrhem, který by 
zakládal práva a závazky účastníků. 

0,70 % za

tři roky!

– Garantovaný výnos.
– Exkluzivně jen pro držitele Zlatého vkladu 

BŘEZEN/11.
– Úroková sazba je neměnná po celou dobu vkladu.
– Vklad i jeho výnosy jsou pojištěny.
– Založení vkladu a jeho vedení je zdarma.

Investiční

produkt

ze skupiny

JISTOTA

Veškeré informace obsažené v tomto materiálu mají 
pouze informativní charakter. Případné využití tohoto 
materiálu při investování by mělo být konzultováno 
s odborným poradcem. Tento materiál vytvořila Česká 
spořitelna, úsek FT Retail Distribution, a byl poprvé 
uvolněn k rozšiřování 26. 2. 2014. Česká spořitelna 
podléhá dohledu České národní banky.


